限售条件成就的议案》，公司独立董事对上述议案发表了独立意见，公司监事会发表了核查意见，独立
财务顾问出具了独立财务顾问报告，律师事务所出具了法律意见书。

17、2023年 8月 16 日，公司披露了《关于 2021 年限制性股票激励计划第二个限售期解除限售股
份上市流通的提示性公告》。 本次解除限售的激励对象 106 人， 解除限售的限制性股票数量为
1,381,000股，剩余未解除限售的限制性股票数量为 35,000股。

18、2023年 8月 30日，公司召开 2023年第一次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销部分限
制性股票的议案》。

19、2023年 8月 31日，公司在《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》及巨潮资讯网
（http://www.cninfo.com.cn）登载了《关于回购注销限制性股票减少注册资本暨通知债权人的公告》。

二、公司本次回购注销部分限制性股票的相关情况
（一）本次回购注销的原因、数量、价格及资金来源
1、回购注销的原因及数量
鉴于激励对象周林建先生当选为公司监事，根据《上市公司股权激励管理办法》、公司《2021 年限

制性股票激励计划（草案）》等相关规定，周林建先生不再具备激励对象资格，故由公司回购注销其已
获授但尚未解除限售的限制性股票 35,000股。 公司本次回购注销限制性股票总数为 35,000 股，占回
购注销前公司股份总数 683,320,806股的 0.01%。本次注销完成后，剩余未解除限售的限制性股票数量
为 0股。

2、回购价格及资金来源
根据公司《2021年限制性股票激励计划（草案）》第 8.10 条的规定，本次回购注销限制性股票的回

购价格为授予价格 6.05元/股，回购资金来源为公司自有资金，回购资金总额为 211,750元。
（二）验资及回购注销手续完成情况
公司已向周林建先生支付回购价款共计人民币 211,750 元，信永中和会计师事务所（特殊普通合

伙）对该事项进行了审验，并出具了验资报告（编号：XYZH/2023WHAA2B0211）。
经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司已于 2023 年 9 月 18 日完成上述

限制性股票回购注销手续。
本次回购注销符合《公司法》《上市公司股权激励管理办法》《2021年限制性股票激励计划（草案）》

及《公司章程》等有关规定。
三、本次回购注销前后公司股权结构的变动情况
公司本次回购注销限制性股票 35,000 股，回购注销完成后，公司股份总数由 683,320,806 股减少

至 683,285,806股。 后续公司将依法办理相关的工商变更登记手续并履行信息披露义务。

股份性质

本次变动前
回购注销
数量（股 ）

本次变动后

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 比例（%）

一 、有限售条件股
份 174,652,596 25.56 35,000 174,617,596 25.56

高管锁定股 174,617,596 25.55 - 174,617,596 25.56

股权激励限售股 35,000 0.01 35,000 - -

二 、无限售条件股
份 508,668,210 74.44 - 508,668,210 74.44

三、股份总数 683,320,806 100 35,000 683,285,806 100

四、备查文件
1、信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》；
2、深交所要求的其他文件。
特此公告。

武汉凡谷电子技术股份有限公司
董 事 会

二〇二三年九月十九日

� � � �证券代码：002878 证券简称：元隆雅图 公告编号：2023-075

北京元隆雅图文化传播股份有限公司
关于控股股东及其一致行动人、部分董事、
监事、高级管理人员减持计划提前终止

的公告
控股股东元隆雅图（北京）投资有限公司及其一致行动人李素芹、公司董事向京、边雨辰、岳昕、监

事李娅、高级管理人员陈涛、赵怀东、饶秀丽保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
2023年 3月 31日，北京元隆雅图文化传播股份有限公司（以下简称“公司”）披露了《关于部分董

事、高级管理人员减持计划预披露的公告》（公告编号：2023-016）。
2023年 5月 20日，公司披露了《关于控股股东及其一致行动人、董事、监事拟减持公司股份的预

披露公告》（公告编号：2023-048）。
近日，公司收到控股股东元隆雅图（北京）投资有限公司（以下简称“元隆投资”）及其一致行动人

李素芹、公司董事向京、岳昕、边雨辰、监事李娅、高级管理人员陈涛、赵怀东、饶秀丽出具的告知函，基
于对公司未来发展充满信心，决定提前终止前述股份减持计划。 现将有关情况公告如下：

一、 股东减持情况
1、 减持计划的主要内容
2023 年 3 月 31 日，公司披露了《关于部分董事、高级管理人员减持计划预披露的公告》（公告编

号：2023-016），公司董事向京、岳昕、高级管理人员陈涛、赵怀东、饶秀丽因个人资金需求，计划自上述
公告披露之日起 15个交易日后的 6个月内以集中竞价、 大宗交易方式减持其持有的部分公司股份。
其中，向京女士拟以集中竞价方式减持股份数量不超过 180,000 股，占公司总股本比例 0.081%；岳昕
先生拟以集中竞价方式减持股份数量不超过 92,000 股，占公司总股本比例 0.041%；陈涛先生拟以集
中竞价方式减持股份数量不超过 178,000 股，占公司总股本比例 0.080%；赵怀东先生拟以集中竞价
方式减持股份数量不超过 161,000 股，占公司总股本比例 0.072%；饶秀丽女士拟以集中竞价、大宗交
易方式减持股份数量不超过 528,000股，占公司总股本比例 0.237%。

2023年 5月 20日，公司披露了《关于控股股东及其一致行动人、董事、监事拟减持公司股份的预